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ANNONCE

Yamaha Tracer 9 GT+ Y-AMT 
Pris kr. 259.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sportstouring, 890 ccm, Farve: Blå, 119 HK, 20.0 km/l. Nypris kr. 259.990, Yamaha Tracer 9 GT+ Y-AMT 2025 ? Ultimativ Touring med
Teknologi i Topklasse Den nye Yamaha Tracer 9 GT+ Y-AMT 2025 er spækket med avancerede funktioner, der gør den til den mest
sofistikerede touring-maskine på markedet. Med det innovative Y-AMT automatgearsystem og en række ekstra funktioner er Tracer 9 GT+
klar til at levere en førsteklasses køreoplevelse. Udover de mange opdateringer fra Tracer 9 GT er GT+ udgaven udstyret med radarstyret
adaptiv fartpilot, der justerer hastigheden automatisk i forhold til trafikken foran. Blinde vinkler registreres og advares i sidespejlene, så du
altid har et ekstra øje på sikkerheden. Motorcyklen er også udstyret med et intelligent bremsesystem, som inkluderer Vehicle Hold Control.
Dette system fordeler automatisk bremsekraften mellem for- og baghjul og sikrer optimalt greb og stabilitet, især på hældende underlag,
hvor motorcyklen holder et konstant bremsetryk, indtil du er klar til at køre igen. Tracer 9 GT+ Y-AMT er monteret med en ny, slidstærk
kæde fra DID, der har en diamantlignende behandling for reduceret friktion og længere levetid. Dækkontrolsystemet (TPMS) viser
dæktrykket på både for- og baghjul direkte på det nye 7" TFT-display, og de 10-trins justerbare varmehåndtag sikrer komfort under alle
kørselsforhold. Som standard har Tracer 9 GT+ Matrix LED-lyssystemet med automatisk justering af lysintensitet, nøglefri betjening med
Yamaha Smartkey, elektronisk justerbar vindskærm og KYB?s KADS-affjedringssystem, der tilpasser sig løbende til dine kørselsforhold.
Det fuldt integrerede Garmin navigationssystem og telefonopkobling giver dig fuld kontrol over musik, opkald og mere, mens du kører.
Yamaha Tracer 9 GT+ Y-AMT 2025 fås i farverne Ceramic Ice . Kontakt os hos Carstens MC for at bestille din nye Tracer 9 GT+ Y-AMT nu
og få en leveringsdato!


